הם נחשבים 12מעל גיל כלומר מבחינה פלילית 12גיל האחריות הפלילית אצל ילדים היא מגיל
אם הם מעידים הוא כשר להעיד לכל דבר ועניין. אינה טעונה תוספתבגירים והעדות

כלומר אין גיל מינימום באופן תיאורטי. העדות שלהם –הוא כשר להעיד 12ילד מתחת לגיל
לפק' הראיות: 55תישמע באזהרה ס'

1991-( תשנ"א9אחריות פלילית )תיקון מס' -עדות קטין שאינו בר

אחריות פלילית בשל -בית המשפט השומע עדותו של קטין, שאינו בר )א( .55
גילו, יזהירו תחילה בלשון המובנת לקטין, שעליו להעיד את האמת, את כל

האמת ואת האמת בלבד.

אחריות -על סמך עדות יחידה של קטין שאינו ברלא יורשע אדם )ב(
פלילית בשל גילו, אלא אם כן יש בחומר הראיות דבר לחיזוקה.

שהזהירו אותו אבל זו דוגמא להאזנה למטרה של ביצוע עבירה.

האזנת סתר היא אסורה הכלל:

ההשלכות לכך:

13הראיה אינה כבילה, בפועל הראיה נפסלת לא כבילה נקבע בס' -. דיונית1

האזנת סתר קובע: " 2ס' -ביצוע ההאזנת הסתר עצמה מהווה עבירה -. מהותי2
1995-תשנ"ה (1שלא כדין ושימוש שלא כדין בהאזנה )תיקון מס'

חמש מאסר –המאזין האזנת סתר שלא על פי היתר כדין, דינו )א( .2
שנים.

האזנת סתר ולהתחיל 3,7בסילבוס 6, 3הגנת הפרטיות ס' -לשיעור הבא: לקרוא את האזנת סתר
לסילבוס. 317לקרוא על הודאת נאשם מופיע בס'

האזנה ללא הסכמה – 1ס'

קובע היעדר כבילות במקרים שבהם נקלטו האזנות בדרך של האזנת -לחוק האזנת סתר 13ס'
סתר.

2005-( תשס"ה2)תיקון מס' 1995-תשנ"ה (1ראיות )תיקון מס'

דברים שנקלטו בדרך של האזנת סתר בניגוד להוראות חוק זה או )א( .13
א לחוק חסינות חברי הכנסת, לא יהיו קבילים כראיה בבית 2להוראת סעיף

משפט, אלא באחד משני אלה:

בהליך פלילי בשל עבירה לפי חוק זה; (1)

בהליך פלילי בשל פשע חמור, אם בית משפט הורה על (2)
לאחר ששוכנע, מטעמים מיוחדים שיפרט, כי בנסיבות קבילותה

צין משטרה התחתונה. זה איזון שביהמש יכול לעשות. מישהו שרשאי היה לקבל היתר דהיינו ק
והוא לא השיג את ההיתר הנדרש הכעיקרון ההאזנה פסולה אלא אם כן ההאזנה הזו בוצעה

בטעות , בתום לב , הוא סבר שהוא יכול היה לבצע את ההאזנה ואז כן יכולים להכשיר כלומר ס'
מאפשר לביהמש שיקול דעת רחב. 2א 13

המשך הסעיף:

1995-תשנ"ה (1)תיקון מס'

בקשה לקבילות ראיה לפי סעיף קטן )א( תהיה באישור היועץ (1)א
המשפטי לממשלה, פרקליט המדינה או הפרקליט הצבאי הראשי בענין

46שבתחום סמכותו, והדיון בה יהיה, בשינויים המחוייבים, לפי סעיף
.1971–לפקודת הראיות ]נוסח חדש[, התשל"א

1995-תשנ"ה (1)תיקון מס'

כדי להחליט בדבר קבילות כאמור בסעיף קטן )א(, רשאי בית (2)א
המשפט להקשיב לדברים או לעיין בהם; לענין פסקה זו סמכות להקשיב

א)ד(.2כמשמעותה בסעיף

1995-תשנ"ה (1)תיקון מס'

בית משפט שהחליט על קבילותה של ראיה לפי סעיף קטן )א( רשאי (3)א
תה בדלתיים סגורות.לשמוע או

1995-תשנ"ה (1)תיקון מס'

או בהאזנה כדין לשיחה 7דברים שנקלטו בהאזנה כדין לפי סעיף )ב(
לא יהיו קבילים כראיה אם לא אושרה ההאזנה כאמור 5חסויה לפי סעיף

באותם סעיפים לפי הענין.

1995-תשנ"ה (1)תיקון מס'

דברים שנקלטו כדין בדרך האזנת סתר יהיו קבילים כראיה בהליך (1)ג
לרבות הליך –פלילי להוכחת כל עבירה; לענין סעיף קטן זה, "הליך פלילי"

אחר לחילוט רכוש הקשור בעבירה שהיא פשע.

אין באמור בסעיף זה כדי לגרוע מטענה בדבר קבילות ראיה גם אם )ד(
נקלטה בדרך האזנת סתר בהתאם להוראות חוק זה.

)ד( קובע שגם אם האזנת הסתר התקבלה בדרך שכן תקינה על פי חוק עדיין אפשר להעלות 13ס'
טענות כנגד קבילותה מכוח הגנת הפרטיות , דוקטירנת הפסילה הפסיקתית וכו'. זה משאיר לנו

פתח להגנת הפרטיות.

פה מדברים על קבילות אנחנו לא נכנסים לנושא של משקל היא לא נכנסת נקודה כל עוד היא
לא עוברת את דרישות החוק!

שיחות חסויות:

א7ס'

)תיקון 2005-( תשס"ה2שיחות חסויות שנקלטו בדרך אגב )תיקון מס'
2015-( תשע"ה5מס'

(, 2א)א()9או 7, 6סעיפים נקלטה במסגרת האזנת סתר כדין לפי )א( א.7
שיחה עם חבר הכנסת, שר או סגן שר, תופסק, מיד עם היוודע למאזין
שמדובר בחבר הכנסת, בשר או בסגן שר, הקשבה לה, ולא ייערך תמליל שלה;

חומר ההקלטה יועבר לעיונו של השופט שנתן את ההיתר.

)תיקון מס' 1995-תשנ"ה (1האזנה לשיחות חסויות )תיקון מס'
2006-תשס"ו (3

, רשאי נשיא בית משפט מחוזי או סגן 9על אף הוראות סעיף )א( א.9
)א(, להתיר בצו האזנת סתר לשיחה שהעדות עליה 6הנשיא כאמור בסעיף

חסויה, אם שוכנע שיש יסוד לחשד שעורך דין, רופא, פסיכולוג, עובד סוציאלי
או כהן דת מעורב בעבירה ונתקיימו התנאים שבאחד מאלה:

•

***כשהמתרגלת אומרת עד הכוונה לעד בביהמש בפני שופט! אם זה הכוונה לעד במשטרה זה
יהיה כתוב!

דוגמאות לסיוע:

)א( לחסד"פ(, למעט כשעליה 162במהלך הדיון בביהמ"ש )ס' שתיקת נאשם –
לסייע לעדות קטין, ולמעט נאשם ששותק בשל ליקוי בשכלו או בנפשו לפי חוו"ד

מומחה, ובשל המוגבלות נמנע מלהעיד.

2005-( תשס"ו47א[ )תיקון מס' 145] שתיקת הנאשם –

קל הראיות של הימנעות הנאשם מהעיד עשויה לשמש חיזוק למש )א( .162 –
התביעה וכן סיוע לראיות התביעה במקום שדרוש להן סיוע, אך לא תשמש סיוע

או לצורך 1955-לחוק לתיקון הראיות )הגנת ילדים(, תשט"ו 11לצורך סעיף
)ד( לחוק הליכי חקירה והעדה של אנשים עם מוגבלות.20סעיף

)תיקון מס' 1995-תשנ"ה (1האזנה לשיחות חסויות )תיקון מס'

2006-תשס"ו (3

הנשיא כאמור , רשאי נשיא בית משפט מחוזי או סגן 9על אף הוראות סעיף )א( א.9
)א(, להתיר בצו האזנת סתר לשיחה שהעדות עליה חסויה, אם שוכנע שיש יסוד 6בסעיף

לחשד שעורך דין, רופא, פסיכולוג, עובד סוציאלי או כהן דת מעורב בעבירה ונתקיימו
התנאים שבאחד מאלה: